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Sisukokkuvõte

Valge raamat ühenduvuse sektori tuleviku teemal „Kuidas tulla toime 
Euroopa digitaalse infrastruktuuri vajadustega?“ („How to master Europe's 
digital infrastructure needs?“) põhineb suuresti möödunud aastal läbiviidud 
telekommunikatsioonisektori tuleviku teemalise konsultatsiooni tulemustel. 
Selles käsitletakse tuleviku väljakutseid ning esitatakse võimalikud meetmed 
olukorra parandamiseks. Konkreetsemalt käsitletakse vajadust rohkemate 
investeeringute järele, siseturu killustatust, sõltuvust EL välistest 
tehnoloogiatootjatest, tööstusbaasi tugevdamise vajadust, sageduste 
haldust, postkvantkrüptograafale üleminekut, jätkusuutlikkust (sh copper 
switch-of) jpm. Lisaks käiakse välja idee oonnected oollaborative oomputing
Network (“3o Network”) loomise kohta - tegemist oleks integreeritud 
infrastruktuuri/platvormiga, mis toob kokku ökosüsteemi eri osapooled ning 
võimaldab testida innovaatilisi tehnoloogiaid ja lahendusi, nt 5G koridoride, 
e-tervise ja tarkade linnade kontekstis.

Valget raamatut täiendab Euroopa Komisjoni soovitus merekaablite 
turvalisuse teemal „oommission Recommendation on Secure and Resilient 
Submarine oable Infrastructures“, mis sisaldab liikmesriikide ja ELi tasandi 
meetmeid, mille eesmärk on tõsta merekaablite turvalisust ja vastupidavust 



parema EL koordinatsiooni kaudu. Pakutu sarnaneb mõnevõrra varasemale 
5G võrkude turvalisuse protsessile – soovitus näeb ette riiklike 
riskihinnangute koostamise, mis on sisendiks EL tasandi hinnangule, mille 
pinnalt koostatakse kaablite turvalisuse meetmepakett.

Valge raamatu eesmärk on alustada arutelu konkreetsete ettepanekute üle 
sidusrühmade, liikmesriikide ja sarnaselt mõtlevate partneritega selle kohta, 
kuidas kujundada ELi tulevasi poliitilisi meetmeid.

Kas EL algatus reguleerib karistusi või haldustrahve? Ei

Kas nähakse ette uue asutuse loomine (järelevalvelised või muud asutused)? 
Ei

Kas lahenduse rakendamine vajab IT-arendusi? Ei

Kaasamine

Kaasata kõik asjasse puutuvad partnerid ja huvigrupid.
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